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God fortsättning på det nya året! Hoppas helgerna varit fina, de som gillar riktig vinter med 
snö och kyla har verkligen fått sitt lystmäte. All den vita snön har förvandlat Sätra äng till 
ett strålande vackert sagolandskap.	
	
Styrelsen har haft årets första möte och som vanligt kommer liten rapport om vad vi har på 
gång och vad som avhandlats sen sist.	
	
Eventuella synpunkter tar vi gärna emot per mejl	
styrelsen@brfsatraang.se	
	

Appen	
Styrelsen använder appen Delagott Förvaltning för att snabbt kunna sprida information till 
alla medlemmar. Vi är idag ca 100 medlemmar som använder den och blir gärna fler. 
Tillåter man också avisering missas ingen viktig information. 	
	
På anslagstavla i varje trapphus finns anslag med instruktion hur du går tillväga för att 
ladda ner. Har du problem så hör av dig så löser vi det.	
	
Bommen Gula sidan	
Det har gått troll i bommen. Allt som kunnat gå fel har också gjort det. Vi beklagar och har 
dessvärre intet svar på när den finns på plats men den kommer.	
	
Facebook-gruppen	
Föreningen har en FB-grupp ”Boende i BRF Sätra Äng i Danderyd”. Den är helt fristående 
från styrelsen och administreras av Ninna Grass Sederström och Theres Berthelsen. Sidan 
är till för tips och råd goda grannar emellan.	
	
Observera att fel och brister ska anmälas till Delagott via länk på hemsidan. Anmälningar 
på Facebook noteras ej.	
	
Gym/föreningslokal	
Tyvärr har föreningslokalen använts på sätt som inte var tänkt. Någon har roat sig med att 
sabotera, bl a har man rumsterat om bland ett stort antal takplattor. Inte särskilt snyggt. 
Detta har hänt vid ett flertal tillfällen och att ta någon i örat är svårt då vi inte vet vem eller 
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ens när det hänt.	
	
Om du ser att någon förstört, rört till eller på annat sätt saboterat i lokalen så anmäl gärna 
när du noterat, både datum och klockslag.	
	
Gymmet är en fin service som är kul att kunna erbjuda medlemmarna men sjävklart måste 
vi lita på att alla håller ordning.	
	
Gymmet är öppet för träning. Lokalen har vissa brister, finns t ex ingen toalett och heller 
ingen bastu/dusch. Det finns plats för fler träningsvilliga! Anmäl medlemskap till Delagott 
så kodas nyckelbrickan för tillträde. Kostar 50 kr/månad och hushåll.	
	
Hemsidan	
Arbete pågår med att modernisera hemsidan. Vi försöker få till en sida som är enkel att 
navigera i och lite nya bilder. 	
	
Sushibaren	
Sushin är sedan en tid stängd och lokalen uppsagd. Under januari månad kommer den 
tömmas och därefter tar styrelsen ställning till användning. Vi tar gärna emot tips eller 
förslag.	
	
Ventiler/värme Röda sidan	
Nu går vi in på upploppet med ventilbyten på elementen Röda sidan. Vi räknade till över 
900 element som ska uppgraderas och element som noterats som uttjänta byts ut. Ventiler i 
källargångar har kontrollerats och bytts. 	
	
När arbetet är färdigställts görs funktionskontroll av entreprenören. Då är det viktigt att de 
får kännedom om var det fortfarande saknas värme och vilka element som är kalla för att 
kunna jämföra med deras anteckningar. Anmälan görs på hemsidan via länk till Delagott.	
	
Hälsningar	
Styrelsen	
gm Carina	
0708 305 925


